Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

4 созыв

РЕШЕНИЕ
От  24.09.2020 г.

              №  73
Об утверждении перечня недвижимого бесхозяйного имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Скребловского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов от 19.12.2019 № 31, совет депутатов Скребловского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень недвижимого бесхозяйного имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1 настоящего решения.

2. Администрации Скребловского  сельского поселения осуществить необходимые мероприятия, связанные с приемом в муниципальную собственность недвижимого бесхозяйного имущества, указанного в Приложении 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Скребловского
сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                       Е.Ю. Журавлева
Приложение 1
к решению совета депутатов

от  24.09.2020  № 73
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого бесхозяйного имущества

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого бесхозяйного имущества
	Адрес объекта недвижимого бесхозяйного имущества
	Общая площадь

(кв. м.)
	Примечание

	1
	Жилой дом
	Ленинградская область, Лужский муниципальный  район, Скребловское сельское поселение, д. Голубково
	56,5

	2
	Жилой дом
	Ленинградская область, Лужский муниципальный  район, Скребловское сельское поселение, д. Голубково
	41,0